Ley 996 de 2005, se permite invitar a participar  en el siguiente proceso de selección: 

CAPITULO I 
ASPECTOS GENERALES: 

OBJETO ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE CONSUMO ( 
INSUMOS, PAPELES) PARA EL TALLER 
EDITORIAL . 

LUGAR DE EJECUCIÓN 

POPAYÁN, CAUCA 

PRESUPUESTO OFICIAL 

La Universidad dispone de DOCE MILLONES 
QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE ($ 12.597.369) IVA INCLUIDO destinados 
para pagar todos los costos necesarios para la 
ejecución del contrato, con cargo al CDP N° 
D412202200619 del 03 de marzo de 2022 

El objeto del contrato que se llegare a suscribir 
deberá ejecutarse en un plazo máximo de 8 días

[...]

la suscripción de un CONTRATO DE COMPRAVENTA, de conformidad con lo establecido en el artículo 
33 del Acuerdo 064 de 2008, Estatuto de Contratación de la Universidad. 

1.3 PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial para la ejecución del objeto de la presente invitación pública, se estima en DOCE 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE ($ 12.597.369) 

De acuerdo a los precios obtenidos del estudio del sector, el precio más favorable calculado para la 
adquisición de papelería, el presupuesto autorizado y los consumos históricos de la Universidad del 
Cauca, se estima el siguiente presupuesto: